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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Tarjousten vertailutaulukko - 518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja kopiopaperi

Toimistotarvikkeet, kalenterit ja värikasetit

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

1.1 Asiakirjateippi koko 19mm x 33 mm
Hankittava määrä 120 kpl

1,35 EUR / kpl
162,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Mattapintainen, kellastumaton, kiinnitettynä huomaamaton, 
kestävä ja hyvin tarttuva, päälle voi kirjoittaa, ei näy 
valokopioissa.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Scotch Magic 810 19mmx33m

Tarjoajan tuotenumero 631118

Valmistaja 3M

Valmistusmaa Yhdysvallat

Pakkauskoko 14 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.2 Maalarinteippi koko 25 mm x 50 mm
Hankittava määrä 80 kpl

0,50 EUR / kpl
40,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli Maalarinteippi 25mm x 50m l.valkoinen

Tarjoajan tuotenumero 450011

Valmistaja WBV/WESTDEUTS CHER BINDEGARN

Valmistusmaa Saksa

Pakkauskoko 36 kpl

Myyntierän koko 1 kpl
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

1.3 Liimapuikko koko n. 8 g
Hankittava määrä 250 kpl

0,50 EUR / kpl
125,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Vesipohjainen liima, myrkytön, liuotinvapaa ja hapoton. Kyllä

Tuotemerkki ja malli Liimapuikko Sc otch 6208 8g

Tarjoajan tuotenumero 121518

Valmistaja 3M

Valmistusmaa Etelä-Korea

Pakkauskoko 30 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.4 Kuulakynä mekanismilla
Hankittava määrä 600 kpl

0,53 EUR / kpl
318,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Arkistokelpoinen, läpinäkyvä runko, kuminen kirjoitustuki, 
klipsi, kuula n. 0,7 mm, musteen väri sininen.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Zebra Jimnie kuulakärki kynä mekanismilla 
0,7mm

Tarjoajan tuotenumero 539182

Valmistaja Zebra Co.,LTD.

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 12 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.5 Lyijykynä Staedtler Mars Lumograph tai vastaava
Hankittava määrä 200 kpl

0,65 EUR / kpl
130,00 EUR

Osa-aluekohtainen
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

6-kulmainen, lyijyn lujuus HB, ei katkea helposti Kyllä

Tuotemerkki ja malli Staedtler Mars Lumograph HB

Tarjoajan tuotenumero 308630

Valmistaja Staedtler

Valmistusmaa Saksa

Pakkauskoko 12 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.6 Lyijytäytekynä 0,5
Hankittava määrä 40 kpl

0,55 EUR / kpl
22,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Kuminen kirjoitustuki, metalliklipsi ja -kärki Kyllä

Tuotemerkki ja malli Q-CONNECT K appa 0,5 mm

Tarjoajan tuotenumero 303063

Valmistaja KOTOBUKI & CO., LTD.

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 12 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.7 Korostuskynä, kärjen leveys 1-5 mm
Hankittava määrä 100 kpl

0,50 EUR / kpl
50,00 EUR

Osa-aluekohtainen
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Valonkestävä, vesipohjainen, pigmenttimuste paperille, 
kopioille, ja fax-tulosteille, muoviklipsi, samassa merkissä 
vähintään 4 eri väriä

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Staedtler Te xtsurfer 364

Tarjoajan tuotenumero 309202

Valmistaja Staedtler

Valmistusmaa Saksa

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.8 Huopakynä
Hankittava määrä 160 kpl

0,60 EUR / kpl
96,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Pysyvä muste, pyöreä akryylikärki, viivan leveys n. 0,5 mm., 
vähintään 4 eri väriä

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Huopakynä T extmark 500

Tarjoajan tuotenumero 300035

Valmistaja Teranishi Chemical Industry Co., Ltd.

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 12 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.9 Avolehtiö A4/70
Hankittava määrä 100 kpl

0,70 EUR / kpl
70,00 EUR

Osa-aluekohtainen
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
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Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Ruudut 7x7 mm, kansilehdellä, valkoinen puuvapaa paperi, 
ympäristöystävällinen (Joutsenmerkki/Eu-kukka tai muu 
vastaava ympäristömerkki)

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Paperipiste Avolehtiö A4/70 ruudutettu ja 
perforoitu

Tarjoajan tuotenumero 242040

Valmistaja Paperipiste

Valmistusmaa Suomi

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.10 Avolehtiö A5/70
Hankittava määrä 100 kpl

0,50 EUR / kpl
50,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Ruudut 7x7 mm, kansilehdellä, valkoinen puuvapaa paperi, 
ympäristöystävällinen (Joutsenmerkki/Eu-kukka tai muu 
vastaava ympäristömerkki)

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Paperipiste Avolehtiö A5/70 ruudutettu ja 
perforoitu

Tarjoajan tuotenumero 242041

Valmistaja Paperipiste

Valmistusmaa Suomi

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

1.11 KORJAUSILMOITUS Kierrevihko A4/80
Hankittava määrä 100 kpl

0,80 EUR / kpl
80,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Ruudut 7x7 mm, paperi valkoinen, vähintään 60g Kyllä

Tuotemerkki ja malli Kierrevihko A4 /80 ruudutettu

Tarjoajan tuotenumero 10905

Valmistaja VICTOR STA TIONERY OÜ

Valmistusmaa Viro

Pakkauskoko 5 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.12 Kierrevihko A4/40
Hankittava määrä 100 kpl

0,60 EUR / kpl
60,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Ruudut 7x7 mm, paperi valkoinen, vähintään 60g Kyllä

Tuotemerkki ja malli Kierrevihko A4 /40 ruudutettu

Tarjoajan tuotenumero 10906

Valmistaja VICTOR STA TIONERY OÜ

Valmistusmaa Viro

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.13 Muovimappi 7-8 cm A4 kaikki värit
Hankittava määrä 100 kpl

0,90 EUR / kpl
90,00 EUR

Osa-aluekohtainen
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sisä- ja ulkopinta muovia, etikettitasku, sormikolo, kannen 
lukitseva mekanismi, hinnoittelu koskee kaikkia värejä

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Mappi Q-Con nect 750 A4

Tarjoajan tuotenumero 200271

Valmistaja PBS CONNECT POLSKA Sp. z o.o.

Valmistusmaa Puola

Pakkauskoko 25 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.14 Muovimappi 5 cm, A4 kaikki värit
Hankittava määrä 100 kpl

0,90 EUR / kpl
90,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Sisä- ja ulkopinta muovia, etikettitasku, sormikolo, kannen 
lukitseva mekanismi, hinnoittelu koskee kaikkia värejä

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Mappi Q-CON NECT 500 A4

Tarjoajan tuotenumero 200281

Valmistaja PBS CONNECT PO LSKA Sp. z o.o.

Valmistusmaa Puola

Pakkauskoko 25 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.15 Mappi kotelolla A4, kaikki värit
Hankittava määrä 100 kpl

2,00 EUR / kpl
200,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Runko + kotelo pahvia, selän leveys n. 80 mm, mapin 
alareunassa metallikiskot, sormilovi, tarraetiketti, hinnoittelu 
koskee kaikkia värejä

Kyllä
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tuotemerkki ja malli Mercantil Mapp i A4 kotelolla

Tarjoajan tuotenumero 200251

Valmistaja Hakakansio Oy

Valmistusmaa Suomi

Pakkauskoko 20 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.16 Nitoja
Hankittava määrä 30 kpl

10,00 EUR / kpl
300,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Nasta 24/6-26/6, nidontakapasiteetti 30 arkkia, takuu 10 vuotta Kyllä

Tuotemerkki ja malli Leitz 5502 30 arkkia musta

Tarjoajan tuotenumero 70428

Valmistaja Esselte Office Products O y Ab

Valmistusmaa Kiina

Pakkauskoko 30 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.17 Nitojan nasta 24/6
Hankittava määrä 50 1000 kpl rasia

0,20 EUR / 1000 kpl rasia
10,00 EUR

Osa-aluekohtainen

1000 kpl rasia. Kyllä

Tuotemerkki ja malli Niitti Q-CONNECT 2 4/6 kupari /1000

Tarjoajan tuotenumero 251150

Valmistaja Jin Hua Best St ationery Co.Ltd
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Valmistusmaa Kiina

Pakkauskoko 50 ras

Myyntierän koko 1 ras

1.18 Arkistokotelo A4 10 cm
Hankittava määrä 50 kpl

0,90 EUR / kpl
45,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Nappi-/nauhakiinnitys Kyllä

Tuotemerkki ja malli Arkistokotelo A4 nap pi/nauha 10cm ruskea

Tarjoajan tuotenumero 200014

Valmistaja Suomen Korttipiste Oy

Valmistusmaa Latvia

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.19 Arkistokotelo A4 8 cm
Hankittava määrä 50 kpl

0,60 EUR / kpl
30,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Nappi-/nauhakiinnitys Kyllä

Tuotemerkki ja malli Arkistokotelo A4 na ppi/nauha 8cm ruskea

Tarjoajan tuotenumero 200011

Valmistaja Suomen Kor ttipiste Oy

Valmistusmaa Latvia

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

1.20 Arkistokotelo A4 6 cm
Hankittava määrä 50 kpl

0,58 EUR / kpl
29,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Nappi-/nauhakiinnitys Kyllä

Tuotemerkki ja malli Arkistokotelo A4 na ppi/nauha 6cm ruskea

Tarjoajan tuotenumero 200010

Valmistaja Suomen Kor ttipiste Oy

Valmistusmaa Latvia

Pakkauskoko 10 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.21 KORJAUSILMOITUS Viestilappu 75-76 x 75-76 mm 
keltainen
Hankittava määrä 520 lehtiö

0,20 EUR / lehtiö
104,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Hyvä tarttuvuus, 90-100 arkkia/lehtiö Kyllä

Tuotemerkki ja malli Q-CONNECT Viestilappu 76x76mm FSC 
keltainen

Tarjoajan tuotenumero 236683

Valmistaja Hopax Europ e Limited

Valmistusmaa Yhdysvallat

Pakkauskoko 12 lehtiötä

Myyntierän koko 1 lehtiö

1.22 KORJAUSILMOITUS Viestilappu 75-76 x 125-127 mm 
keltainen
Hankittava määrä 100 lehtiö

0,25 EUR / lehtiö
25,00 EUR

Osa-aluekohtainen
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Hyvä tarttuvuus, 90-100 arkkia/lehtiö Kyllä

Tuotemerkki ja malli Q-CONNECT Viestilappu 76x127mm FSC 
keltainen

Tarjoajan tuotenumero 236687

Valmistaja Hopax Europe Limited

Valmistusmaa Kiina

Pakkauskoko 12 lehtiötä

Myyntierän koko 1 lehtiö

1.23 Hakemisto A-Ö
Hankittava määrä 50 kpl

0,50 EUR / kpl
25,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Valk.muovi, kansilehti muovia tai kartonkia Kyllä

Tuotemerkki ja malli Q-CONNECT Hakemisto A4 A-Ö PP 
valkoinen

Tarjoajan tuotenumero 218005

Valmistaja Plastoreg Smidt GmbH & Co. KG

Valmistusmaa Saksa

Pakkauskoko 5 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.24 Kansiotasku A4 kirkas
Hankittava määrä 1000 kpl

0,02 EUR / kpl
20,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Ylhäältä auki, paksuus 55 mic., 100 kpl/ltk Kyllä

Tuotemerkki ja malli Kansiotasku A4 55m ic U kirkas /100
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoajan tuotenumero 15204

Valmistaja ESSELTE OFFICE PRODUCTS OY *PL1

Valmistusmaa Puola

Pakkauskoko 155 ltk

Myyntierän koko 1 ltk

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.25 Muovitasku A4 kirkas appelsiinipintainen
Hankittava määrä 1000 kpl

0,04 EUR / kpl
40,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Kaksi sivua auki, paksuus väh. 105 mic., PP, 100 kpl/ltk Kyllä

Tuotemerkki ja malli Q-CONNECT Muovitas ku A4 PP120 LPS
/100

Tarjoajan tuotenumero 204065

Valmistaja HAMELIN GMBH

Valmistusmaa Tsekki

Pakkauskoko 10 ltk

Myyntierän koko 1 ltk

NÄYTE TARJOUKSEN MUKAAN

1.26 Laminointitasku A4/100 kpl
Hankittava määrä 3000 kpl

0,13 EUR / kpl
390,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Kirkas, 125 mic., suuntaa näyttävät nuolimerkit, jotka katoavat 
laminoitaessa.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Fellowes laminointitasku A4 2x125mic kirkas 
/100
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/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoajan tuotenumero 842998

Valmistaja Fellowes

Valmistusmaa Kiina

Pakkauskoko 10 ltk

Myyntierän koko 1 ltk

1.27 Kirjekuori ikkuna C5 Postac STRH tai vastaava 60x90 
valkoinen, 1000 kpl /ltk
Hankittava määrä 15000 kpl

0,04 EUR / kpl
600,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Syötä yhden kirjekuoren kappalehinta (alv 0 %).

Kirjekuoren sulkemiseen teippireuna. Kyllä

Tuotemerkki ja malli Kirjekuori C5 ikkuna 60x90 Valkoinen, 
tarranauha, /1000

Tarjoajan tuotenumero 102393

Valmistaja Bong Sverige AB

Valmistusmaa Ruotsi

Pakkauskoko 1 ltk

Myyntierän koko 1 ltk

1.28 Lämpöpaperirulla
Hankittava määrä 300 rll

1,25 EUR / rll
375,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Arkistokelpoinen (n. 10 vuotta), 1-kerroksinen kassarulla. 
Valmistettu lämpöherkästä paperista. Paperin leveys n. 80 mm, 
rullan maksimihalkaisija n. 80 mm, pituus n. 80 m.

Kyllä
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Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tuotemerkki ja malli Lämpöpaperirulla 80 mm x 80 m x 12 mm 
BPA-vapaa

Tarjoajan tuotenumero 136040

Valmistaja Kassatieto Oy

Valmistusmaa Saksa

Pakkauskoko 30 kpl

Myyntierän koko 1 kpl

1.29 Pöytäkalenteri
Hankittava määrä 93 kpl

1,05 EUR / kpl
97,65 EUR

Osa-aluekohtainen

Hyvin auki pysyvä kierresidottu pöytäkalenteri 
viikkonäkymällä, koko n. 255 x 95 mm.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli CC 3106 Proti me 1 eko 2026

Tarjoajan tuotenumero 3106

Valmistaja CC Kalenter ipalvelu Oy

Valmistusmaa Suomi

Myyntierän koko 1 kpl

1.30 Viikkomuistio-vuosipaketti
Hankittava määrä 60 kpl

8,00 EUR / kpl
480,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Viikkomuistio -vuosipaketti, koko A5, viikkonäkymä 
aukeamalla.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli CC 2296 Viikkomuist io vuosipaketti 2026

Tarjoajan tuotenumero 2296

Valmistaja CC Kalenter ipalvelu Oy
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Valmistusmaa Suomi

Myyntierän koko 1 kpl

1.31 Seinäkalenteri
Hankittava määrä 50 kpl

3,90 EUR / kpl
195,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Vuosijuliste, jossa koko vuosi yhdellä silmäyksellä, koko n. 
520x740 mm.

Kyllä

Tuotemerkki ja malli Ajasto Maxi 2026 sein äkalenteri 520 x 
740mm

Tarjoajan tuotenumero 2671623026

Valmistaja Ajasto Pape rproducts Oy

Valmistusmaa Suomi

Myyntierän koko 1 kpl

1.32 Laservärikasetti musta, kuten HP 149X tai vastaava.
Hankittava määrä 5 kpl

160,00 EUR / kpl
800,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli HP 149X musta W1490 X laserkasetti 9,5 k

Tarjoajan tuotenumero W1490X

Valmistaja HP

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 1 kpl

Tulostettavien sivujen määrä vähintään 9500 kpl ISO-19752-
standardin mukaisesti.

9500 sivua

Myyntierän koko 1 kpl



  

Savonlinnan kaupunki
Tarjouspyyntö 518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja kopiopaperi
Päiväys 4.12.2025 Sivu 16/27

 

Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna
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Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

1.33 Laservärikasetti musta, kuten HP 59X tai vastaava.
Hankittava määrä 5 kpl

165,00 EUR / kpl
825,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli HP 59X musta CF2 59X laserkasetti

Tarjoajan tuotenumero CF259X

Valmistaja HP

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 1 kpl

Tulostettavien sivujen määrä vähintään 10000 kpl ISO-19752-
standardin mukaisesti.

10000 sivua

Myyntierän koko 1 kpl

1.34 Mustepatruuna musta kuten HP 953XL tai vastaava.
Hankittava määrä 5 kpl

40,00 EUR / kpl
200,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli HP Mustepatruun a No 953XL musta

Tarjoajan tuotenumero L0S70AE

Valmistaja HP

Valmistusmaa Malesia

Pakkauskoko 1 kpl

Tulostettavien sivujen määrä vähintään 1900 kpl ISO/IEC-24711-
standardin mukaisesti.

1900 sivua

Myyntierän koko 1 kpl

1.35 Laservärikasetti musta, kuten HP 80X tai vastaava.
Hankittava määrä 6 kpl

135,00 EUR / kpl
810,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli HP 80X musta CF2 80X laserkasetti



  

Savonlinnan kaupunki
Tarjouspyyntö 518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja kopiopaperi
Päiväys 4.12.2025 Sivu 17/27

 

Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
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Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoajan tuotenumero CF280X

Valmistaja HP

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 1 kpl

Tulostettavien sivujen määrä vähintään 6900 kpl ISO-19752-
standardin mukaisesti.

6900 sivua

Myyntierän koko 1 kpl

1.36 Laservärikasetti musta, kuten HP 139A tai vastaava.
Hankittava määrä 4 kpl

53,00 EUR / kpl
212,00 EUR

Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli HP 139A musta W1 390A laserkasetti

Tarjoajan tuotenumero W1390A

Valmistaja HP

Valmistusmaa Japani

Pakkauskoko 1 kpl

Tulostettavien sivujen määrä vähintään 1500 kpl ISO-19752-
standardin mukaisesti.

1500 sivua

Myyntierän koko 1 kpl

Osa-alueen yleiset kriteerit

Arvioidut ostomäärät perustuvat edellisen vuoden 
kulutusmääriin eivätkä ole tilaajia sitovia. Tarjousvertailuun on 
koottu eniten kuluvia tuotteita ja arvioituja ostomääriä 
hyödynnetään tarjousten vertailussa.
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Nettohinnasto/-t tai tarjoajan tarjoamista tähän sopimukseen 
kuuluvista muista toimistotarvikkeista, kalentereista ja 
värikaseteista. Nettohinnasto/-t nimetään selkeästi, jossa näkyy 
Tarjoajan nimi, hinnaston nimi ja päiväys.

Officepro Finland Oy_Osa-alue 1- 
Toimistotarvikkeet_ 06102025.pdf
Officepro Finland Oy_Osa-alue 1-Laser- ja 
mustekasettihinnasto_ 06102025.pdf
Officepro Finland Oy _Osa-alue 1 -
Kalenterihinnasto_ 06102025.pdf
Officepro Finland Oy _Osa-alue 1-Tar 
joustuoteiden hinnasto_ 06102025.xlsx

Mikäli tarjouspyynnössä ilmoitettujen tuotteiden kohdalla on 
mainittuna "noin", tällöin hyväksytään +-10 % toleranssi 
mittayksiköissä.

Tarjoajalla on valikoimassaan laaja ja kattava valikoima 
toimistotarvikkeita, kalentereita ja värikasetteja.

Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys tuotevalikoimasta ja tuotevalikoiman laajuudesta. Officepro Finland Oy - Selvit ys valikoiman 
laajuudesta.pdf

Kaikki tarjotut tuotteet ovat ammattikäyttöön soveltuvia, 
turvallisia, asetusten ja vaatimusten mukaisia (esim. CE-
merkintä) ja kestäviä.

Kyllä

Selvitys arkistokelpoisten tuotteiden osalta tuotteiden 
vaatimustenmukaisuuden täyttymisestä, esim. viittaus tehtyyn 
testiin tai tutkimukseen (esim. VTT:n testit tai ISO standardit).

Zebra Jimnie ISO12757-2_Arkis 
tokelpoisuus Sertifikaatti.pdf
Kassatieto Oy - Lämpöpaperirulla 80x 
80x12_Arkistokelpoisuus todistus.pdf

VÄRIKASETTIEN VAATIMUKSET

Värikaseteissa on tilaajalla käytössä laitevalmistajan 
alkuperäisiä tuotteita ja ns. tarvikekasetteja. Värikasetteja tulee 
voida ostaa yksittäiskappalein.

Kyllä
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Alla luetellut ominaisuudet värikaseteissa katsotaan 
vastaaviksi tuotteiksi. Alkuperäinen värikasetti: OEM-kasetti tai 
laitevalmistajan omalla merkillä valmistama tai teettämä kasetti, 
jossa kaikki osat ovat uusia, joka voi toimia myös muun 
valmistajan tulostimessa. Uudelleen valmistettu värikasetti: -
remanufactured tai rebuilt product -kasetin runkona käytetään 
alkuperäiskasettia -kasetti puretaan osiin ennen 
uudelleenvalmistusta -rumpu on uusi -muut tärkeimmät osat 
ovat uusia tai uudenveroisia -tuote on testattu

Vastaavan tuotteen käyttäminen ei saa vaikuttaa 
laitevalmistajan takuuseen. Mikäli vastaavan tuotteen 
käyttäminen vaikuttaa laitevalmistajan takuuseen, vastaavan 
tuotteen valmistajan tai tarjoajan tulee vastata laitevalmistajan 
takuusta, mikäli laitteen rikkoutumisen syynä on tarjoajan 
vastaavan tuotteen käyttäminen.

Kyllä

Takuu: Värikasettien takuuaika on vähintään kuusi (6) 
kuukautta. Takuuaika lasketaan alkavaksi siitä päivästä, jolloin 
hankinta on tilaajan puolesta hyväksytty ja vastaanotettu.

6 kk

Kierrätys: Toimittaja sitoutuu tarvittaessa vastaanottamaan 
vähintään yhtä monta käytöstä poistettua värikasettia kuin 
uusia ostetaan. Toimittaja ohjaa poistetut tuotteet 
uudelleenkäyttöön tai materiaalien uusiokäyttöön tähtäävään 
kierrätykseen. Poistettujen tuotteiden vastaanotto, kuljetus ja 
asianmukainen hävittäminen tai kierrättäminen sisältyy 
tuotteiden hintaan.

Kyllä

Tarjoajalla tulee olla käytössään suomenkielinen 
internetpohjainen sähköinen tilausjärjestelmä, josta tarjoajan 
tuotteisto on selattavissa ja jonka kautta tilaukset voidaan 
tehdä (pelkkä sähköpostitilausmahdollisuus ei ole 
hyväksyttävä sähköinen tilausjärjestelmä).

Kyllä
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"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Ladattava selvitys sähköisen tilausjärjestelmän 
ominaisuuksista.

Officepro Finland Oy - Selvitys sä hköisestä 
tilausjärjestelmästä.pdf

Lisäksi selvitys tilaajan muista käytössä olevista 
tilaustavoista.

Officepro Finland Oy - Se lvitys tilaustavoista.
pdf

Laadun varmistamiseksi ja testaamiseksi tarjoaja toimittaa 
tarjouspyynnössä pyydetyistä tuotteista "näyte tarjouksen 
mukaan" näytekappaleet tarjouksen jättämisen määräaikaan 
mennessä osoitteeseen: Savonlinnan kaupunki/hankinta-
asiantuntija Sirpa Vuohensalo, Olavinkatu 27, 57130 
Savonlinna. Pakettiin tulee merkitä "Tarjous/toimistotarvikkeet 
osa-alue 1". Näytekappaleet tulee toimittaa veloituksetta eikä 
niitä palauteta.

Tarjoajalla on noutopiste Savonlinnan keskustaajaman alueella 
(ei pakollinen vaatimus). Sopimuksessa mukana olevien 
tahojen toiminnassa esiintyy ajoittain ennakoimattomia, 
kiireellisiä tilanteita, joissa toimistotarvikkeita tarvitaan 
välittömästi. Noutopisteen avulla hankintayksikkö voi 
varmistaa toiminnan jatkuvuuden tilanteissa, joissa normaalit 
tilausajat eivät ole riittäviä.

10 Kyllä 10,000 Kyllä=10
Ei=0

Tarjoajan noutopisteen osoitetiedot Officepro Savonlinna, Olav inkatu 23, 57130 
Savonlinna

Tuotteita voidaan tilata pienissä erissä ja toimittaja pystyy 
toimittamaan tuotteet rahtivapaasti Savonlinnan 
keskustaajaman alueella lyhyelläkin toimitusajalla perille 
tilaajan toimipisteeseen.

Kyllä

Toimitusaika (toimitusaika koskee kaikkia tilauksia riippumatta 
siitä, miten suuri tilaus on määrällisesti).

5 0-2 arkipäivää 5,000 0-2 arkipäivää=5
3-4 arkipäivää=2
5-7 arkipäivää=0
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Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoaja voi veloittaa tilaajalta toimitusmaksun yksittäisten 
tuotteiden toimituksista (alle 50 € tilaus alv 0 %), mikäli toimitus 
tehdään Savonlinnan keskustaajaman alueen ulkopuolelle. 
Toimitusmaksu ilmoitetaan €/toimitus alv 0 %. Isommista 
tuotteiden toimituseristä (yli 50 € tilaus alv 0 %), ei saa periä 
toimitusmaksua.

13 €/toimitus
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Osa-alueen "Toimistotarvikkeet, kalenterit ja värikasetit " vertailun yhteenveto

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 518902 
/ Toimistotarvikkeet, kalenterit, värikasetit ja 
kopiopaperi

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht. 15 15,000

Osa-alueen hinta yht. 85 7195,65 EUR 85,000 Suhde pienimpään

Osa-alueen pisteet yht. 100 100,000

Sijoitus 1.

Valittu Kyllä
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Soveltuvuusvaatimukset

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 
518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, 
värikasetit ja kopiopaperi

Annettu tieto

TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET VAATIMUKSET

Tarjoajan tilaajavastuulain mukaiset tiedot löytyvät 
vastuugroup.fi -sivustolta (Vastuu Group Oy:n Luotettava 
Kumppani-palvelusta)

Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Jos vastasitte "EI", tilaajavastuuselvitykset tulee toimittaa 
hankintayksikölle pyydettäessä. Määräaika asiakirjojen 
toimittamiselle erikseen pyydettäessä on viisi (5) 
arkipäivää hankintayksikön esittämästä pyynnöstä 
laskettuna. Selvitykset eivät saa olla kolmea (3) kuukautta 
vanhempia sopimuksen solmimishetkellä.

VASTUUVAKUUTUS

Tarjoajalla on sopimuskauden aikana voimassa oleva 
toiminnan vastuuvakuutus, joka on määrältään riittävä 
suhteessa hankinnan kohteeseen liittyviin riskeihin. Tilaaja 
tarkistaa tiedot ennen sopimuksen allekirjoitusta.

Kyllä

YHTEENLIITTYMÄNÄ TARJOAMINEN

Tarjous on tehty tarjousyhteenliittymänä (konsortiona 
/ryhmittymänä)

Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjousyhteenliittymän päävastuullinen osapuoli 
(yrityksen nimi ja y-tunnus). Päävastuullinen osapuoli 
vastaa toiminnasta, yhteydenpidosta sekä raportoinnista.

Tarjousyhteenliittymän muut osapuolet (yritysten nimet, y-
tunnukset, sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot).
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 
518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, 
värikasetit ja kopiopaperi

Annettu tieto

Yhteenliittymän osapuolten välinen sopimus tai muu 
vastaava selvitys yhteenliittymän osapuolten 
sitoumuksesta, jolla osoitetaan, että vaaditut edellytykset 
täyttävät voimavarat ovat osapuolten ja yhteenliittymän 
käytettävissä.

ALIHANKKIJAT

Käyttääkö tarjoaja hankinnan kohteessa alihankintaa? Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys alihankinnoista: selvitys on annettava, mikäli 
tarjoaja käyttää hankinnan kohteessa alihankintaa. 
Selvityksestä tulee käydä ilmi, miltä osin alihankintaa 
käytetään, alihankkijoiden nimet, y-tunnus, yhteystiedot ja 
lailliset edustajat. Lisäksi tarjoaja sitoutuu pyynnöstä 
toimittamaan selvityksen alihankkijoiden kanssa tehdyistä 
sopimuksista ja sitoumuksista. Mikäli alihankkijan nimi, 
yhteystiedot ja lailliset edustajat eivät ole tiedossa 
tarjouksen jättöhetkellä, tarjoajan tulee ilmoittaa ne 
viimeistään hankintasopimuksen allekirjoitushetkellä.

Officepro Finland Oy - Selvitys käytettävistä alihankkijoista.pdf
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 
518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, 
värikasetit ja kopiopaperi

Annettu tieto

Tarjoajan tulee sitoutua vastuulliseksi toimittajaksi. 
Tarjoajalla on oikeus käyttää hankinnan kohteessa 
alihankkijoita, mutta ei kuitenkaan siirtää vastuuta 
alihankkijoille. Alihankkijoiden työn tulee olla 
tarjouspyynnössä kuvatun laatutason mukaista. Tarjoajan 
on erikseen pyydettäessä kyettävä osoittamaan, että 
tarjouksessaan nimeämänsä alihankkijat ovat sitoutuneet 
toimimaan kyseisen tarjoajan alihankkijana hankinnan 
kohteessa tarjouspyynnössä esitetyin ehdoin. 
Sopimuskaudella toimittajan tulee ilmoittaa tilaajalle 
kaikista alihankkijoihin kohdistuvista muutoksista ja 
lisäyksistä. Tilaaja voi perustellusta syystä kieltää 
toimittajaa käyttämästä tiettyä alihankkijaa.

LIIKESALAISUUDET / SALASSA PIDETTÄVÄKSI 
ESITETTÄVIEN TIETOJEN ESITTÄMINEN

Tarjoaja esittää, että sen tarjous sisältää liikesalaisuuksia tai 
muusta syystä salassapidettäviä tietoja

Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja on merkinnyt liikesalaisuuksia sisältävät tiedot 
/dokumentit liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa

Mikäli vastauksen minimivaatimus on esim. "kyllä", eikä 
muuta vastausvaihtoehtoa voi valita, ei ko. vastausta 
käsitellä liikesalaisuutena.
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 
518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, 
värikasetit ja kopiopaperi

Annettu tieto

Liike-/ammattisalaisuuksia tai muusta syystä 
salassapidettäväksi esitettyjä tietoja sisältävät dokumentit 
on nimetty tarjoukselle tallennettaessa siten, että 
dokumentin sisältöä kuvaavan nimen (esim. 
toimintasuunnitelma ellei erikseen neuvottu) lisäksi 
dokumentin nimessä on selkeästi ilmoitettu, ettei 
dokumentti ole julkinen, esim.: Yritys X 
Toimintasuunnitelma LIIKESALAISUUS

Tarjoaja lataa tähän erillisen liitteen, jossa on 
asiakirjakohtaisesti ilmoitettu salassapidon peruste 
liikesalaisuuksiksi esitetyistä asiakirjoista

Tarjoajan tulee huomioida, että vain tarjouspyynnön 
vaatimusten mukaisesti merkityt ja perustellut 
liikesalaisuuksia sisältävät dokumentit voidaan käsitellä 
liikesalaisuuksina, elleivät ne sisällä tarjousvertailua 
koskevia julkiseksi luokiteltavia tietoja.

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja on huomioinut, että tarjous liitteineen on 
kokonaisuudessaan julkisuuslain (Laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 621/1999) nojalla julkista tietoa.

Kyllä

MUUT VAATIMUKSET

Ympäristöasioiden hallinta

Tuotteiden, pakkausten, logististen ratkaisujen ja mahdollisten 
palvelutuotantoon liittyvien toimien tulee olla mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittavia.

Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Vapaamuotoinen kuvaus ympäristöasioiden 
huomioimisesta.

Officepro-Finland-Oy-Kestavan-k ehityksen-suunnitelma-
231121.pdf
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Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Officepro Finland Oy
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut - 
518902 / Toimistotarvikkeet, kalenterit, 
värikasetit ja kopiopaperi

Annettu tieto

Kartellikielto: Tarjoaja vakuuttaa, että se ei ole tarjousta 
tehdessään syyllistynyt kilpailulainsäädännön vastaisiin 
toimiin, kuten elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn 
hintayhteistyöhön taikka kilpailijoiden välisen kilpailulain 
vastaisen yhteistarjouksen antamiseen. Vastaamalla "Kyllä" 
tarjoaja vakuuttaa, ettei ole syyllistynyt mainittuihin toimiin.

Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyynnön ehtoihin huolellisesti ja 
hyväksyy ehdot sellaisenaan ja tarjous on tehty sitovasti. 
Tarjous ei sisällä tarjoajan omia tarjouspyynnön vastaisia 
ehtoja.

Kyllä

Hankinnassa noudatetaan JYSE 2025 Tavarat -ehtoja, niiltä 
osin kuin tarjouspyynnössä ei ole toisin mainittu. Tarjoaja 
vakuuttaa tutustuneensa tarjouspyynnön liitteenä oleviin JYSE 
2025 Tavarat ehtoihin.

Kyllä

Tarjoajan tarjouksen sisällöstä vastaavan yhteyshenkilön 
yhteystiedot (nimi, asema, puhelinnumero ja sähköposti).

Niko Huopalainen, aluemyyntipäällkkö, 0 405210199, niko.
huopalainen@officepro.fi

Tarjoajan tarjouksen sisällöstä vastaavan yhteyshenkilön 
varahenkilön yhteystiedot (nimi, asema, puhelinnumero ja 
sähköposti).

Ville Reponen, myyntijohtaja, 0403 581591, ville.
reponen@officepro.fi

Hankintasopimuksen allekirjoittaja (nimi ja asema), 
puhelinnumero ja sähköpostiosoite, mihin sopimus toimitetaan 
allekirjoitettavaksi.

Jani Poimaa, Myynti- ja palvelujohtaja , 0406371651, jani.
poimaa@officepro.fi
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